



55 Rajd Jaworski im. H. Antkowiaka

30 Święto Cyklistów

5 Rajd Shimanko Kolarze



Już 55 raz Oddział PTTK Ziemi Jaworskiej zorganizował Rajd Jaworski, swoją najstarszą imprezą organizowaną nieprzerwanie dla turystycznej braci od 1968 roku. Nasi młodzi rajdowicze pod opieką doświadczonych turystów pieszych i kolarzy wyruszyli na trasy w dniu 21 kwietnia, wędrowali i jechali po trasach turystycznych Gór i Pogórza Kaczawskiego. Aura, jak i pogoda ducha dopisały. Słońce na niebie towarzyszyło nam przez cały rajd. Tradycyjnie już najliczniejszą reprezentację wystawiła Szkoła Podstawowa nr 5 w Jaworze, pod kierownictwem trzech pań Ań: Ordy, Purgał i Bełzy. W rajdzie uczestniczyli także uczniowie z Wiadrów z p. Adamem Kijakiem, MOW w Jaworze z p. Robertem Mazurkiem oraz grupy wolnych strzelców z rodzicami. W rajdzie brali udział również indywidualni turyści cykliści, którzy w ramach rajdu Shimanko kolarze przemierzali trasy rowerowe. Wszyscy uczestnicy rajdu 22.04 o godz. 11.30 spotkali się na Słonecznej Łące w Mysliborzu, gdzie rozpoczęło się podsumowanie rajdu. Przy turystycznym ognisku pieczono kiełbaski oraz tradycyjnie odbyły się konkursy wiedzy. W konkursie „Znam Ziemię Jaworską” wygrał Mateusz Herok z SP5 wyprzedzając Kacpra Pietryka z SP Wiadrów, Huberta Repecha i Julię Bieniek z SP 5. Rozegrano wiele konkurencji sprawnościowych, którym towarzyszą zawsze ogromne emocje. W konkursie Celne oko-kółka: najlepsi byli Magda Biała, Lena Dadas, Hubert Repech i Malwina Kołodziejczyk, Celne oko - rzutki, wygrał Antek Jesionek przed Hubertem Repechem i Bartkiem Szydełko-Makodońskim, Celne oko – strzelanie, wygrał Oskar Bartkowiak przed Kasią Pietryką i Hubertem Repechem. Rzuty karne najsukuteczniej wykonywał Oskar Będzelewski, Kacper Pietryka i Hubert Repech. Konkurs Skakanki wygrała Zuzanna Kruk wyprzedzając Oliwię Kokoszko i Kasię Pietryka. Slalom w workach wygrał Adrian Majkut przed Oskarem Bartkowiakiem i Damianem Kolasą. Natomiast w konkursie Raz zakręcisz na wesoło najlepsza była Ola Trapowska przed Hanią Trapowską i Laurą Maciejewską. Konkursy wiedzy, konkurencje sprawnościowe oraz gry i zabawy przygotowali i prowadzili przewodnicy turystyki pieszej: Henryk Gęsiór, Krzysztof Skalik, Ania Orda oraz Aurelia Matwiej, Michalina Drabczyk i Robert Mazurek. Zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymali nagrody rzeczowe: przewodniki i mapy turystyczne oraz sprzęt sportowy. Nagrody zostały ufundowane przez Urząd Miejski w Jaworze. Ognisko i kulinarne niespodzianki przygotowali wychowankowie MOW wraz z wychowawcą Aleksandrą Drabczyk. Organizatorzy Rajdu serdecznie dziękują opiekunom, rodzicom i kierownikom poszczególnych drużyn rajdowych za opiekę i przygotowanie dzieci do udziału w rajdzie. Dziękujemy szczególnie sponsorom i darczyńcom rajdu. W imieniu dzieci uczestników Rajdu dziękujemy: Urzędowi Miasta w Jaworze, Starostwu Powiatowemu w Jaworze, Urzędowi Gminy w Paszowicach oraz Stowarzyszeniu LGD Partnerstwo Kaczawskie w Mściwojowie.

Do zobaczenia za rok na 56 Rajdzie Jaworskim

Komandor rajdu Leszek Drabczyk

